
平成28年4月25日 

近畿大学東大阪キャンパスへ進学された卒業生 

並びに保護者の皆様へ 

近畿大学泉州高等学校 

校長 牧本 英男 

旧3学年担任団 

 

近畿大学入学生の激励会について 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では近畿大学へ進学なさった卒業生の皆さんが、順調に大学生活を

送っておられるのかを気にとめておりまして、下記の日時にて直接お話をさせて

いただきたいと考えております。 

 つきましては、卒業生の皆様にお知りおきいただきますとともに、保護者の皆

様も卒業生に対しまして、このような会が開催されます旨を一言お伝えいただけ

れば幸いと考えております。 

 成長された卒業生の皆様の姿をこの機会に拝見いたしたく、担任団一同楽しみ

にしておりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時   平成28年5月24日（火）昼休み（12：10～13：00） 

場 所   東大阪キャンパス 11月ホール2階 小ホール 

 

 なお、出欠状況につきましては、5月21日（土）までに下記メールアドレスま

で「名前・出欠・連絡可能な携帯電話番号・携帯メールアドレス」を送信してく

ださい。当日の昼食につきましては、本校で用意させていただきます。 

 何かご質問等ございましたら、下記までご連絡いただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

〔連絡先〕 

近畿大学泉州高等学校 旧3学年担任団（岡田） 

 TEL：072－479－1231  mail：kyomu@kindai-sensyu.ed.jp 

 

以上 


